causa, sie ut premittitur per ‚udices Seeulares semel sopita et 

terminata. contra rem judieatam lites ex litibus resuscitando. et 

ut presumebatur, de quota litis paeiscendo, se denuo intromisit. 

" Am Rande steht statt des Namens *prepositus talis”. 
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ac mencionatum A. ex abrupto' et preeipitanter, juris ordine 

minime servato. plus ut presumitur ex odi fomite quam caritatis 

radice, cum omnibus sibi partieipantibus seu quovis modo  pre- 

stantibus auxilium, eonsilium vel favorem. exeommunieavit. unde 

sepenomimatus A. super premissis ad nos reeursum habendo hu- 

militer supplicavit. ut sibi de remedio oportuno providere et litteras 

absolucionis ab hujusmodi injustis execommunicacionum senteneiis 

taliter qualiter in eum fulminatis eoncedere «ignaremur. Nos Justis 

ipsius petieionibus favorabiliter annuentes. litteras absolueionis, 

prout de jure propter injustum excommunicantis processum POo- 

tuimus, eidem concessimus, ac dietum dominum prepositum ad 

instanciam ejusdem in certum terminum conpetentem ad conpa- 

rendum Sejeser coram nobis et querelis sepedieti A. sufficienter 

respondendum eitari feeimus et mandavimus. Dietus vero dominus 

prepositus in termino prefato minime eonparuit, set.contumaeiter 

ut presumitur se absentavit, et ut percepimus in elusionem nostrorum 

mandatorum ulteriores processus, pristinum errorem suum eonti- 

nuando. contra prefatum A. de facto deerevit et fulminavit, et 

licet eundem prepositum occasione eontumaeie prediete excommuni- 

care possemus. mieius tamen agere volentes eum eodem, et Juris 

rigorem freno mansuetudinis temperare, vobis omnibus et singulis 

et cewilibet supradietis in virtute sanete obedieneie distrietissime 

preeipiendo mandamus. quatenus accedatis quo propterea fuerit 

accedendum, et canonice moneatis dietum dominum  prepositum, 

ut in tali termino coram nobis eonpareat, suam contumacian si 

poterit expurgando, neenon ad produeendum et exhibendum omnes 

et singulos litteras et processus contra «dietum A. deeretos et 

fulminatos, ac justificandum eosdem. Alioquin eundem dominum 

prepositum ob defeetum premissorum dieto termino elapso. exnune 

prout extune et extune prout exnune, in Dei nomine excommuni- 

-amus in hiis seriptis. Quem et vos etc. 

Inhibentes insuper vobis omnibus et singulis supradietis. ne 

aliquos processus, forsan per dietum dominum prepositum contra 

A. in causa ut premisimus fulminandos. ad vos recipiatis, vel